
Objednávat můžete pohodlně na  www.obchod.prostavbu.cz

Hranoly a prkna Dostupnost:

T35312 Plastový hranol  50x30 mm, hnědý - délka 1,0 M skl. 41,32 Kč/ks 50,00 Kč/ks

T35322 Plastový hranol  50x30 mm, hnědý - délka 1,2 M skl. 50,41 Kč/ks 61,00 Kč/ks

T35352 Plastový hranol  50x30 mm, hnědý - délka 1,5 M skl. 62,81 Kč/ks 76,00 Kč/ks

T35302 Plastový hranol  50x30 mm, hnědý - délka 2,0 M skl. 81,82 Kč/ks 99,00 Kč/ks

T44402 Plastový hranol  40x40 mm, hnědý - délka 2,0 M skl. 71,07 Kč/ks 86,00 Kč/ks

T45502 Plastový hranol  50x50 mm, hnědý - délka 2,0 M skl. 118,18 Kč/ks 143,00 Kč/ks

T46402 Plastový hranol  60x40 mm, hnědý - délka 2,0 M skl. 111,57 Kč/ks 135,00 Kč/ks

T46602 Plastový hranol  60x60 mm, hnědý - délka 2,0 M skl. 152,89 Kč/ks 185,00 Kč/ks

T48402 Plastový hranol  80x40 mm, hnědý - délka 2,0 M skl. 146,28 Kč/ks 177,00 Kč/ks

T47702 Plastový hranol  73x73 mm, hnědý - délka 2,0 M obj. 233,06 Kč/ks 282,00 Kč/ks

T41402 Plastový hranol  108x49 mm, hnědý - délka 2,0 M obj. 238,02 Kč/ks 288,00 Kč/ks

T49902 Plastový hranol  92x92 mm "diamant", hnědý - délka 2,0 M obj. 300,83 Kč/ks 364,00 Kč/ks

T41352 Plastové prkno  100x30 mm, hnědé - délka 1,5 M skl. 113,22 Kč/ks 137,00 Kč/ks

T41302 Plastové prkno  100x30 mm, hnědé - délka 2,0 M skl. 146,28 Kč/ks 177,00 Kč/ks

T43352 Plastové prkno  130x30 mm, hnědé - délka 1,5 M skl. 144,63 Kč/ks 175,00 Kč/ks

T43302 Plastové prkno  130x30 mm, hnědé - délka 2,0 M skl. 193,39 Kč/ks 234,00 Kč/ks

Lavičková prkna Dostupnost:

T49412 Lavičkové prkno  120x40 mm, hnědé - délka 1,0 M obj. 117,36 Kč/ks 142,00 Kč/ks

T49422 Lavičkové prkno  120x40 mm, hnědé - délka 1,2 M obj. 142,98 Kč/ks 173,00 Kč/ks

T49452 Lavičkové prkno  120x40 mm, hnědé - délka 1,5 M obj. 179,34 Kč/ks 217,00 Kč/ks

T49462 Lavičkové prkno  120x40 mm, hnědé - délka 1,6 M obj. 200,83 Kč/ks 243,00 Kč/ks

T49472 Lavičkové prkno  120x40 mm, hnědé - délka 1,7 M obj. 205,79 Kč/ks 249,00 Kč/ks

T49402 Lavičkové prkno  120x40 mm, hnědé - délka 2,0 M obj. 231,40 Kč/ks 280,00 Kč/ks

T49552 Lavičkové prkno  120x50 mm, hnědé - délka 1,5 M obj. 225,62 Kč/ks 273,00 Kč/ks

T49562 Lavičkové prkno  120x50 mm, hnědé - délka 1,6 M obj. 243,80 Kč/ks 295,00 Kč/ks

T49572 Lavičkové prkno  120x50 mm, hnědé - délka 1,7 M obj. 255,37 Kč/ks 309,00 Kč/ks

T49502 Lavičkové prkno  120x50 mm, hnědé - délka 2,0 M obj. 290,91 Kč/ks 352,00 Kč/ks

T49702 Lavičkové prkno "sedák" 150x30 mm, hnědé - délka 2,0 M obj. 226,45 Kč/ks 274,00 Kč/ks

T99051 Výztuha lavičkového prkna - pozinkovaná (délka 1,68 M) obj. 216,53 Kč/ks 262,00 Kč/ks

cena za výztuhu je včetně osazení (zafrézování) do lavičkového prkna, délka se upravuje dle prkna, lze pouze pro prkna tl. 40 a 50 mm

Palubky pero-drážka Dostupnost:

T48012 Palubka s perem a drážkou 132x32 mm, hnědá - délka 1,0 M obj. 113,22 Kč/ks 137,00 Kč/ks

T48022 Palubka s perem a drážkou 132x32 mm, hnědá - délka 1,2 M obj. 125,62 Kč/ks 152,00 Kč/ks

T48032 Palubka s perem a drážkou 132x32 mm, hnědá - délka 1,3 M obj. 139,67 Kč/ks 169,00 Kč/ks

T48052 Palubka s perem a drážkou 132x32 mm, hnědá - délka 1,5 M obj. 157,85 Kč/ks 191,00 Kč/ks

T48222 Palubka s perem a drážkou 138x28 mm, hnědá - délka 1,2 M obj. 118,18 Kč/ks 143,00 Kč/ks

T48252 Palubka s perem a drážkou 138x28 mm, hnědá - délka 1,5 M obj. 148,76 Kč/ks 180,00 Kč/ks

T48122 Palubka s perem a drážkou 132x21 mm, hnědá - délka 1,2 M obj. 82,64 Kč/ks 100,00 Kč/ks

Velkoformátové desky Dostupnost:

T61751 Deska hladká 1500x800x17 mm, šedá obj. 491,74 Kč/ks 595,00 Kč/ks

T62001 Deska hladká 2000x800x20 mm, šedá obj. 719,01 Kč/ks 870,00 Kč/ks

T62002 Deska hladká 2000x800x20 mm, hnědá obj. 939,67 Kč/ks 1137,00 Kč/ks

T63002 Deska s dezénem "plotová" 1500x800x30 mm, hnědá obj. 735,54 Kč/ks 890,00 Kč/ks

T63502 Deska s dezénem "plotová" 2000x800x30 mm, hnědá obj. 921,49 Kč/ks 1115,00 Kč/ks

vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Ceník platný od 1.2.2023

Výrobky z materiálu TRAPLAST™ (recykovaný plast)

CENA bez DPH

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Označené 

výrobky máme

SKLADEM
k okamžitému

odebrání.

Sk lad, vzo rkovna, osobn í odběry : PROSTAVBU s.r . o . | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 593 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986



Nášlapy, chodníky, obrubníky Dostupnost:

T26501 Zahradní nášlapný dílec kruhový, průměr 400 mm, šedý skl. 74,38 Kč/ks 90,00 Kč/ks

T22501 Záhonový chodník  360x115 mm, šedý - délka 1,2 M skl. 246,28 Kč/ks 298,00 Kč/ks

T25721 Lemovací obrubník 110x115 mm, šedý - délka 1,2 M skl. 121,49 Kč/ks 147,00 Kč/ks

T23521 Zahradní obrubník 180x30 mm, šedý - délka 1,2 M skl. 123,97 Kč/ks 150,00 Kč/ks

T25521 Zahradní obrubník 240x30 mm, šedý - délka 1,2 M skl. 167,77 Kč/ks 203,00 Kč/ks

T27521 Lehký plotový základ 196x170 mm, šedý - délka 1,2 M obj. 241,32 Kč/ks 292,00 Kč/ks

Zatravňovací dlažby Dostupnost:

T14401 Zatravňovací dlažba Lite          60x40x4 cm, šedá obj. 112,40 Kč/ks 136,00 Kč/ks

T18401 Zatravňovací dlažba VD600+   60x40x6 cm, šedá obj. 145,45 Kč/ks 176,00 Kč/ks

T18601 Zatravňovací dlažba VD800+   80x60x6 cm, šedá obj. 291,74 Kč/ks 353,00 Kč/ks

Terasové desky rýhované a dlažby Dostupnost:

T65152 Terasová deska rýhovaná 140x30 mm, hnědá - délka 1,5 M skl. 173,55 Kč/ks 210,00 Kč/ks

T65352 Terasová deska rýhovaná 330x30 mm, hnědá - délka 1,5 M skl. 395,04 Kč/ks 478,00 Kč/ks

T65151 Terasová deska rýhovaná 140x30 mm, šedá - délka 1,5 M obj. 153,72 Kč/ks 186,00 Kč/ks

T65351 Terasová deska rýhovaná 330x30 mm, šedá - délka 1,5 M obj. 350,41 Kč/ks 424,00 Kč/ks

T66441 Terasová dlažba EMA  400x400x40 mm, šedá    obj. 141,32 Kč/ks 171,00 Kč/ks

T66551 Terasová dlažba KLÁRA  500x500x40 mm, šedá    obj. 231,40 Kč/ks 280,00 Kč/ks

T99455 Podložka pod dlažbu KLÁRA, výška 12 mm, černá      obj. 10,74 Kč/ks 13,00 Kč/ks

Kůly Dostupnost:

T55031 Plastový kůl průměr 50 mm, šedý - délka 1,3 M obj. 60,33 Kč/ks 73,00 Kč/ks

T56561 Plastový kůl průměr 65 mm, šedý - délka 1,6 M obj. 113,22 Kč/ks 137,00 Kč/ks

T56571 Plastový kůl průměr 65 mm, šedý - délka 1,9 M obj. 142,98 Kč/ks 173,00 Kč/ks

T58061 Plastový kůl průměr 80 mm, šedý - délka 1,6 M obj. 154,55 Kč/ks 187,00 Kč/ks

T58071 Plastový kůl průměr 80 mm, šedý - délka 1,9 M obj. 204,13 Kč/ks 247,00 Kč/ks

T58091 Plastový kůl průměr 80 mm, šedý - délka 2,6 M obj. 219,83 Kč/ks 266,00 Kč/ks

T59871 Plastový kůl průměr 98 mm, šedý - délka 1,9 M obj. 298,35 Kč/ks 361,00 Kč/ks

T51252 Plastový kůl průměr 120 mm, hnědý - délka 1,5 M obj. 347,11 Kč/ks 420,00 Kč/ks

T81008 Přepravní paleta 1200x800 ( neprodejná - vratná záloha ) 500,00 Kč/ks 605,00 Kč/ks

U všech výrobků TRAPLAST jsou všechny rozměry v následujících tolerancích:

- u rozměrů do 100 mm může být rozměrová tolerance až +/- 3 mm

- od 100 do 1000 mm může být rozměrová tolerance až +/- 20 mm

- nad 1000 mm může být rozměrová tolerance až +/- 30 mm.

Nabízíme také plotovky z TRAPLASTU - kompletní nabídku naleznete v samostatném ceníku. 

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

skl. = obvykle skladem     obj. = obvykle na objednávku     (aktuální stav našeho skladu zjistíte na www.obchod.prostavbu.cz)

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Před montáží plotovek nebo výrobou plotových polí se seznamte s Podmínkami pro zpracování materiálů Traplast!

U všech výrobků TRAPLAST se s ohledem na způsob výroby a použité suroviny mohou jednotlivé prvky barevně odlišovat a nelze to 

považovat za vadu. Zejména u šedé a cihlové barvy mohou být rozdíly výraznější. U hnědé barvy jsou rozdíly zpravidla malé.

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkoliv v ČR
Mo žn o s t i d o p rav y a ce n y za do p r av u z j i s t í t e t a ké p o p ř id án í zb o ž í d o o b j e dn áv k y n a naš em e - sh op u www. o b ch od . p ro s tav bu . c z

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouhlené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na základě cen bez DPH.
Vydán ím toho to cen íku se au tom a t icky ruš í p la tnos t v šech p ředchozích cen íků a to i bez o znám en í ze s t rany PROSTAVBU s . r .o .
Změna sort imentu , cen a dodac ích podmínek vyhrazena . P ro veškeré odběry p la t í Všeobecné obchodní podmínky PROSTAVBU s. r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986


	Traplast OSTATNÍ



